SENHOR CHEFE DO SETOR DE PESSOAL/DAP/PRODHS:

Servidor:
Prontuário:

Cargo:

Unidade de Exercício:
Requer férias no período de ____/____/______ a ____/____/______, referentes ao período aquisitivo de ____/____/______ a ____/____/______, com base na Lei nº 1.102, de 10/10/1990.
Requer autorização para usufruir férias parceladas, sendo a 1ª etapa de ____/____/______ a ____/____/______ e a 2ª etapa de ____/____/______ a ____/____/______, referentes ao período aquisitivo de ____/____/______ a ____/____/______, com base no Decreto nº 13.814, de 20/11/2013.

Nestes termos,
Pede deferimento.

_______________________, ____/____/______

_______________________________________
Assinatura do Servidor

De acordo: ____/____/______
________________________

Chefia Imediata

Carimbo e Assinatura